
 

UCHWAŁA  Nr  XXVI/236/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzostek. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713) art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) - Rada Miejska w 

Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się (po zmianach) wieloletnią prognozę finansową Gminy Brzostek wraz z 

prognozą kwoty długu na lata 2020 – 2030, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Brzostek na lata 2019-2030, stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/17/18 

z dnia 28 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej w Brzostku, wprowadzając następujące zmiany: 

1.  W Projekcie pod nazwą "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gmin 

należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki „ planowanym do realizacji z udziałem 

środków pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, realizowanym w ramach 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle przez Urząd Miejski w Brzostku, zmienia się 

okres realizacji przedsięwzięcia oraz limity wydatków w następujący sposób:  

1) Okres realizacji przedsięwzięcia ustala się na lata 2021 - 2022. 

2) Całkowitą wartość przedsięwzięcia ustala się w wysokości 260.866,00 zł. 

3) Ustala się limit wydatków majątkowych w kwocie 122.623,00 zł w 2021 roku, oraz w 

kwocie 138.243,00 zł w 2022 roku. 

§ 3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Brzostek przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§  4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                 Marcin Sas 

http://www.bipbrzostek.mserwer.pl/cms_inc/cms_pobierz_dokument.php?id=770&dok_id=1014


 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/236/20 Rady  

 Miejskiej  w  Brzostku  z  dnia  15 grudnia  2020 r.  
 

 

 

Objaśnienia przyjętych zmian wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Brzostek na lata 2020 - 2030 

 

 

 

 Zmiana przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzostek 

na lata 2020 - 2030, jest spowodowana koniecznością wprowadzenia zmian w 

wysokościach planowanych wydatków majątkowych gminy na przedsięwzięcia w 2020 

roku, zmniejszeniem planowanych przychodów w 2020 roku i zwiększeniem przychodów 

w 20201 roku.  

 

w zakresie dochodów i wydatków bieżących 

 

1. W planie dochodów bieżących w 2020 roku dokonuje się zwiększenia dochodów o 

kwotę 2.333.673,68 zł, w tym:  

- z tytułu zwiększenia planowanych dotacji z budżetu Wojewody Podkarpackiego w 

kwocie 1.807.041,68 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z pomocy społecznej, 

świadczeń wychowawczych, dodatków energetycznych uprawnionym osobom,  

- z Urzędu Statystycznego w kwocie 270.00 zł z przeznaczeniem na obsługę biura 

spisowego, 

- z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej oraz subwencji uzupełniającej w łącznej 

kwocie 367.601,00 zł, 

- z tytułu dochodów własnych w łącznej kwocie 158.761,00 zł w związku z wyższymi 

wpływami opłaty alkoholowej, opłaty za odpady komunalne wraz z odsetkami i z tytułu 

kar za korzystanie ze środowiska. 

  

2. W planie wydatków bieżących w 2020 roku dokonuje się zwiększenia wydatków o 

kwotę 2.478.137,68 zł w tym z tytułu zwiększenia wydatków na wypłatę świadczeń 

społecznych, dodatków energetycznych, z tytułu zwiększenia wydatków na finansowanie 

kosztów odbioru odpadów komunalnych oraz wydatków na wynagrodzenia w szkołach i 

zwrotu dla nauczycieli za zakup sprzętu do prowadzenia nauki zdalnej. 

 W wyniku przeniesień z wydatków majątkowych w kwocie 144.464,00 zł, 

zwiększono wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych oraz na 

sfinansowanie kosztów rozbiórki garaży przy budynku ośrodka zdrowia w Brzostku. 

 

w zakresie przychodów budżetu 

 

1. W planie przychodów budżetu gminy Brzostek w 2020 roku dokonuje się zmniejszenia 

przychodów o kwotę 12.949,00 zł z tytułu pożyczki w NFOŚiGW w Warszawie na 

Projekt pod nazwą "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gmin należących 

do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki„ przy jednoczesnym zwiększeniu przychodów 

budżetu z tytułu pożyczki w 2021 roku o kwotę 12.949,00 zł. 

 

 



 

 

w zakresie wydatków majątkowych budżetu 

 

1. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 roku o łączną kwotę 

157.413,00 zł w związku z przeniesieniami wydatków na utrzymanie dróg gminnych i 

wewnętrznych, sfinansowanie kosztów rozbiórki garaży przy ośrodku zdrowia w Brzostku 

o kwotę 144.464,00 zł oraz zmniejszenie wydatków na finansowanie przedsięwzięcia pn. 

"Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gmin należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki„ w kwocie 12.949,00 zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2021 roku o łączną kwotę 

653.436,00 zł w związku z przeniesieniem wydatków na przedsięwzięcie "Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki„ o kwotę 12.949,00 zł oraz na sfinansowanie zobowiązań przyjętych do realizacji 

w 2021 roku uchwałą Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 25.11.2020 r. nr XXV/220/20 w 

kwocie 640.487,00 zł na "wykonanie projektów na budowę oświetlenia ulicznego" w 

kwocie 130.525,00 zł i na "opracowanie projektów budowlanych w zakresie 

gospodarki wodno-ściekowej" w kwocie 509.962,00 zł.  

 


